2021～2022年度　Weekly-Report

大澤会長 皆様 本日も例会出席ありがとうございます。新井様、本日は卓話宜しくお願い致します。

芳川幹事 つなっぐ事務局長 新井様 本日はどうぞよろしくお願い致します。

原田会員 新井様 卓話よろしくお願い致します。今月より、（株）原田の会長になりました。

よろしくお願い致します。

端山会員 本日は つなっぐ事務局長 新井様、お忙しい中有難うございます。

磯田会員 昨日は妻の誕生祝いでお花を頂きありがとうございました。

新井様 本日の卓話 よろしくお願い致します。楽しみにしております。

小澤会員 新井様 本日はお越し頂きましてありがとうございます。卓話、楽しみにしております。

宜しくお願い申し上げます。村澤さん、本日の例会設営ありがとうございます。

松尾会員 新井事務局長様 本日はお越し下さりありがとうございます。卓話楽しみにしています。

西山会員 皆様 本日もよろしくお願いします。新井様 ようこそお越し下さいました！

卓話、楽しみにしています！

2021年１１月２５日木曜日 第２７９８回例会 本年度15回目

四つのテスト

1.真実かどうか

2.みんなに公平か

3.好意と友情を深めるか

4.みんなのためになるか、どうか

会長 大 澤 宏

幹事 芳 川 恵 子

事務局 〒251-0047

藤沢市辻堂2-9-1

横浜銀行辻堂支店内

点鐘 ： 大澤会長 S.A.A ： 駒井S.A.A ソングリーダー ： 松尾会員

ゲスト（卓話講師） ＮＰＯ法人 神奈川子ども支援センター つなっぐ

事務局長 新井 香奈 様

会長挨拶

皆様こんにちは。本日もお忙しい中、例会に出席いただいてありがとうございます。

新型コロナウイルスは現在日本国内においては落ち着いております。当クラブでも前回例会から食事の

提供、ソングリーダーによるロータリーソング及び四つのテスト唱和等を再開させていただきました。今後

の動向により柔軟に対応していきますので何かご意見があれば遠慮せずに申し出ください。昨年に引き

続き本年のクリスマス家族会は中止とさせていただきます。尚ご家族の子供達にはプレゼントを用意させ

ていただきます。尚、クリスマス家族会の代わりにクラブ協会を通常日時にて開催させていただきますの

でよろしくお願いいたします。

本日の卓話はNPO法人神奈川子ども支援センターつなっぐ事務局長、新井加奈様より「虐待を受けた子

供たちに伴走する～神奈川子ども支援センターつなっぐの挑戦」と題して講演頂きます。限られた時間で

恐縮ですがよろしくお願いいたします。

幹事報告

12/8 第50回ロータリー研究会記念講演会の案内 「ポストコロナの生命哲学」

ス
マ
イ
ル
カ
ー
ド

委員会報告

小澤プログラム委員会 12/23予定のクリスマス例会を中止とし、通常例会とします。

相澤会員 お配りしたポチ袋と箸置き 施設で創作したものです。

お正月に使って頂けると幸いです。

感染防止対策で、ロータ

リーソングなどの発声は控

えておりましたが、久しぶり

に復活しました。

本日の献立

そこで、子供達が今日の食事に困った時に安心して食事をえられる仕組みとして、飲食店による新しい形での子ど
★出席報告： 相澤会員

本日分 会員数 21名 出席義務者 15名・出席免除者 1名 合計出席者 16名

出席率 80%

卓話 「虐待を受けた子ども達に伴走する～神奈川子ども支援センターつなっぐの挑戦～

ＮＰＯ法人 神奈川子ども支援センター つなっぐ 事務局長 新井 香奈 様

講師紹介をする

村澤会員

プロジェクターを使い

わかりやすくご講和頂きました

質疑応答も

活発に行わ

れました